2021 年５月 12 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ワ コ ム

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  井 出 信 孝

 (コード番号 6727 【東証第一部】)

問合せ先 取 締 役 兼 C F O  町 田 洋 一

電 話 03-5337-6502

自己株式の取得に係る方針の策定に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、自己株式の取得に係る方針を策定し、

これを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

自己株式の取得に係る方針

当社は、中期経営方針『Wacom Chapter 3』のもと、株主還元を重要な経営課題として認識しており、投資

機会、資本効率等を総合的に勘案した上で、株主還元を行うことを考えております。

この度、株主還元策として、2021 年５月 13 日から 2025 年３月 31 日までの期間に、総額 100 億円を上限と

する自己株式の取得を実施する方針を策定いたしました。

具体的な自己株式の取得の実施につきましては、会社法第 459 条第１項及び当社定款の規定により読み替え

て適用される同法第 156 条第１項の規定に基づき、別途当社の取締役会において決議を行うこととし、その際

には改めて開示を行います。

なお、今回は方針に係る決議であって、具体的な自己株式の取得につきましては、投資機会、資本効率、株

価水準等を総合的に勘案の上、機動的に実施して参ります。

以上